Càtn;u a
\l'.lnu·ipal

11\llH.\ DO C.\l!l' \~

Ano 2021

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Pa/tício Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário dt1s Delibem,.,Jes

Pro1ocolo 2 Projeto de Lei

N.~ 022 Em 25/0112021
:: Projeto de Decreto do
Legislativo

REIJ.\CÁO

O Projeto de Resolução :-.•. 02ono21
às 16:15 hs. _ Requerimento

X Indicação

O:JJ~ ,, r
= Moção de
O Emenda

J\ssina1ura d<Y6Uncionário
Autor: Vere11dor r>r. J A1ME ROl>RIC!,!E:S - MDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cun1primento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Saúde solicitando que seja disponibilizado atendimento
médico, de 2ª a 6~ feira, nos distritos de Vale dos Sonhos e lndianópolis.

Sala das Sessões da Câmara Mltnicipal de Barra do Garças
MT., em 18 de janeiro de 2021.

Dr.

(66) 3-101-2484 13401-2395 / 3401-2358 / 0800 6-12 681 1
b:irrsdogan~as.mr.lt"g.br - fb ... t'Onlfcamarabarradogar('IS

Rua ~1;110 Grosso.~º Gl 7, Centro. narra do C:•rças- l\1T, CEP: 78600~000
C'am1.ra"ã'barradog:1rcas.n11.teg.br/ imprensa~bsrrados:arc111s.ml.l~br / ouvidoriai)barradOJtarca.s.mt.lrg.br

- -- -- ---------- -- -- - -

B.\lllt\ ll! l C.\Ht · \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da S ilva

IUSTIFJCA TIVA
SenJ1or Presidente,
Senhores Vereadores:

REllA i\0

Estamos atendendo aos apelos das famílias residentes nos
mencionados distritos, que reclamam da fa lta desse serviço às pessoas,
considerando as dificuldades encontradas por todos, ao se deslocaram até
a sede do muniápio, para terem acesso aos serviços médicos, daí a
extrema necessidade de disponibiliza r tais atendimentos aos moradores
daqueles distritos.

Diante do exposto, esperamos
ilustre Secretário, no atendimento desse noss

contar com
edido.

\1()

Membro da Comissão de Tu

(66)3401-2484/ 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6R I l
bit rr11.dogar(tt .... mt .l~.br - fb.com/c1t1narabarnidogarcas

a atenção do

Rua \lato Crosi1;0. Nº 6 17~ Centro. 8arrn do C:irças- i\l'r, CEP: 78600-000
e n m ar a@hn rratl o~a rr:as. m t. lt g. br I i m p ~n~a'â' b9 rrad o g• rcas. n1 t.ltg. br I ou \"ido r ia@ba rra d oga rtas. n1 t.l rg. b r